
I. MUMCTPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA
JEEP/lfn.

LOTA, 04 de Enero 2016.-

DECRETO NO 05..

Vistos:

a) Solicitud de fecha 04.01.2016, de Director
Juríd¡co, que sugiere realizar el trabajo extraordinar¡o, para respuesta a solicitudes del Sr. Alcalde y
de otras ¡nst¡tuciones.

b) Lo dispuesto en los Art. 630, 65" y 660 de la
ley N" 18.883, Estatuto Adm¡nistrat¡vo para funcionarios mun¡cipales..-

c) Reglamento Municipal No 03 de fecha 03 de
Diciembre de 2013, sobre Estructura y Funciones de la llustre Munic¡palidad de Lota.

d) Ley N' 19.880 sobre bases de tos
proced¡m¡entos administrat¡vos que rigen los actos de lo8 órganos de la admin¡stración del Estado.

e) D.F.L No 1/2006 de Ministerio del Interior,
publicado en D.O. el 26.07.2006, que frla texto refundido de la Ley No 18.695.

Y en uso de lo dispuesto en el Art. No 12o y las
facultades que me confiere el Art. No 63, ambos de la Ley No 18.695, Orgán¡ca Constituc¡onal de
Mun¡cipalidades;

DECRETO:

1.- Ordénese real¡zar trabajo extraordinario al
func¡onario don ALVARO GONZALEZ GALLARDO, Direct¡vo, crado 08o E.M.R, los días 04 al
31.01.2016, desde las 17:30 hrs, a las 20:30 hrs, de lunes a jueves, desde las 16:30 hrs. a las
20:30 hrs., viernes, para real¡zar act¡v¡dad señalada en la letra a) de los v¡stos.

normat¡va citada en letra b) de los vistos.
2.- El trabajo será registrado de acuerdo a

3.- El trabajo señalado en el presente decreto,
será compensado en t¡empo de descanso, según normat¡vas vigentes.

ANOTESE. COMUNIQUESE Y EN SU OPORTUNIDAD ARCHIVESE..

Distribución:
- Funcionario.
- Carpeta Personal.
- Pá9. Web.
- Archivo-

(s)


